
ZARZĄDZENIE NR 79/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 1 marca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic Nr 306/2022/P z dnia 23 września 2022 r. 
w sprawie opracowania  planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów - „Dodatek 

węglowy" pochodzących ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                                
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw  (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. 
poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1692, 1561, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687, z 2023 r. 
poz. 295) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic Nr 306/2022/P z dnia 23 września 
2022 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, po uwzględnieniu zmian 
wprowadzonych Zarządzeniem  Prezydenta Miasta Pabianic Nr 388/2022/P z dnia 29 listopada 
2022 r., Zarzadzeniem Prezydenta MiastaPabianic Nr 462/2022/P z dnia 30 grudnia 2022 r., 
Zarzadzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 36/2023/P z dnia 31 stycznia 2023 r. otrzymuje 
brzmienie w w sposób określony zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9EEFFA-27AA-41F6-8795-47989F3C1F59. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 79/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 1 marca 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów - „Dodatek węglowy”  pochodzących ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na lata 2022 - 2023 

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

   Dochody bieżące w 2022 r., w tym: 16 249 737,86 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 
19 

16 218 000,00 

853 85395 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 737,86 

   Dochody bieżące w 2023 r., w tym: 116 280,00 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 
19 116 280,00 

   Razem dochody 16 366 017,86 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

   Wydatki bieżące w 2022 r., w tym: 16 218 000,00 
853 85395 3110 Świadczenia społeczne 15 900 000,00 
853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 

853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 150,00 

853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 700,00 

853 85395 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 500,00 

853 85395 4710 Składki na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 150,00 

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

853 85395 4260 Zakup energii 10 000,00 
853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

853 85395 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 

853 85395 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00 

853 85395 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej niezależnie od rodzaju 
działalności szkoleniowej 

3 000,00 

   Wydatki bieżące w 2023 r., w tym: 116 280,00 
853 85395 3110 Świadczenia społeczne 114 000,00 
853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 2 280,00 

   Razem wydatki bieżące 16 334 280,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9EEFFA-27AA-41F6-8795-47989F3C1F59. Podpisany Strona 1



   Wydatki majątkowe w 2022 r., w tym:  

926 92604 6050 Modernizacja oświetlenia na  hali tenisowej 31 737,86 

   Razem wydatki majątkowe 31 737,86 

   Razem wydatki 16 366 017,86 
 
 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9EEFFA-27AA-41F6-8795-47989F3C1F59. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów - „Dodatek węglowy”  pochodzących ze środków zFunduszu Przeciwdziałania COVID-19 na lata 2022- 2023



